
Judge's Signatures

2013 Lv 6-10 Texas State Championships
Meet Results
Mar 22-24, 2013

Page: 1
Printed: 3/23/2013 9:23:29 PM

Men01 / 6 / 11+
Session: 6

Num Name
Gym

AARank

Cameron Victor667
Southlake

10.500 10.200 9.00010.600 10.00011.100 61.400
2 3 1 54T 3 11 1 

1 

Patrick Sanford656
Love Gymnastics

10.100 9.400 9.9009.700 10.50010.600 60.200
5T 8T 5 2T 5 4T 2 

2 

Nick Yeatts671
Eagle's Wings

9.500 9.400 9.5009.100 10.80011.200 59.500
21T 9T 12T 18T 2 2 3 

3 

Drake McPeek642
Maximum

9.900 10.800 9.4009.300 10.5009.500 59.400
10T 1T 9 25T 26T 5T 4 

4 

Justin Delassus606
TAGS World

9.600 7.200 9.80010.500 11.40010.700 59.200
20 45T 2 4T 4 1 5 

5 

Jared Judd623
Eagle Gym Academy

9.300 8.700 9.8009.400 10.20011.300 58.700
28T 14T 7T 5T 1 6T 6 

6 

Jacob Green617
Ridgewood

10.000 7.900 9.8009.600 9.80010.500 57.600
7T 31T 6 6T 6 14T 7 

7 

Adam Knight629
Rowland/Ballard

9.400 8.300 9.6009.900 10.2009.700 57.100
24T 19T 3 10T 22T 7T 8 

8 

Jordan Lopez636
Sky High

10.400 7.900 9.2008.600 9.90010.400 56.400
3 32T 21T 37T 7T 12T 9 

9 

Kyle McCarthy639
North Tx Elite

9.700 8.100 9.1009.400 9.60010.200 56.100
17T 23T 8T 46T 11T 17T 10 

10 

Brian Kincaid628
Cypress Academy

10.300 8.400 9.4008.900 9.3009.600 55.900
4 18 14T 26T 24T 25T 11 

11 

Ethan Kidman626
Turner

9.000 9.500 8.6009.200 9.20010.200 55.700
32T 7 10T 68T 12T 27T 12 

12 

Andrew Cole604
ZGGA

11.500 8.900 9.1008.500 9.0008.600 55.600
1 12 24T 47T 43T 37 13 

13 

Dayne Smith659
Iron Cross

8.900 8.100 9.3008.900 9.50010.300 55.000
34T 24T 15T 31T 10 20T 14T

14T

Nicolas Rogstad653
Lobo

9.300 9.600 9.2008.400 8.50010.000 55.000
29T 5T 26T 38T 13T 49T 15T

15T

Cristian Molina645
Top Flight

9.800 7.100 9.5009.200 9.4009.800 54.800
14T 47T 11T 19T 17T 22T 16 

16 

Jackson Kace624
Love Gymnastics

9.800 9.100 9.1007.600 9.10010.000 54.700
15T 10T 43T 48T 14T 34T 17 

17 

Zian Arzac821
Cypress Academy

9.700 8.700 9.4008.000 9.2009.600 54.600
18T 15T 35T 27T 25T 28T 18 

18 

Brayden Keller625
Southlake

8.500 10.800 9.4006.200 8.90010.400 54.200
42T 2T 65 28T 8T 38T 19T

19T

Alexander Sasha Langley633
Texas Dreams

9.000 7.600 9.2009.800 10.1008.500 54.200
33T 37T 4 39T 48T 10 20T

20T

JD McDonald640
SAGA

9.400 7.500 9.0008.200 10.2009.800 54.100
25T 40T 31T 55T 18T 8T 21T

21T

Michael Snook680
Acrofit

8.500 9.800 9.5008.500 9.3008.500 54.100
43T 4 25T 20T 49T 26T 22T

22T

Cole Roper654
Powerhouse TNT

8.600 7.300 9.6007.900 10.20010.400 54.000
41 43* 38T 11T 9T 9T 23T

23T

Dawson Foster611
Nova

10.000 7.100 9.9008.000 9.2009.800 54.000
8T 48T 36T 3T 20* 29T 24T

24T

Alex Perez647
SAGA

8.900 7.300 9.5008.600 9.9009.800 54.000
35T 44* 22T 21T 19* 13T 25T

25T
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Kurt Lautenschlager634
Artemov

9.500 7.800 10.0008.200 9.2009.200 53.900
22T 34T 32T 1 30T 30T 26 

26 

Hunter Grubbs618
Alamo Gymnastics

8.500 8.200 9.6008.400 9.6009.300 53.600
44T 21T 27T 12T 29 18T 27 

27 

Tyler VanWagoner666
Eagle's Wings

9.900 8.100 9.6007.600 9.2009.100 53.500
11T 25T 44T 13T 33T 31T 28 

28 

Dalton Nichols646
Eagle's Wings

9.900 8.000 9.5008.000 8.2008.800 52.400
12T 27T 37T 22T 39T 57T 29T

29T

Luke Bertaux602
Turner

8.700 8.600 9.1007.900 9.5008.600 52.400
38T 16T 39T 49T 44T 21T 30T

30T

Jacob Peterson648
Ridgewood

7.000 8.200 9.0008.700 9.40010.000 52.300
67 22T 18T 56T 15T 23T 31 

31 

Brandon Rhode652
TAGS World

10.100 6.600 9.0008.300 8.4009.500 51.900
6T 50T 30 57T 27T 54T 32 

32 

Cody Youngblood672
Acrosports

8.200 7.600 9.5008.900 8.6009.000 51.800
45T 38T 16T 23T 35T 46T 33 

33 

James Hill621
Cypress Academy

9.400 6.300 9.7008.700 8.8008.800 51.700
26T 56T 19T 7T 40T 41T 34 

34 

Christian Walker668
Texas Dreams

10.000 4.400 9.7008.200 9.8009.500 51.600
9T 71 33T 8T 28T 15T 35T

35T

Christoffer Cox605
GymMasters

9.500 7.700 9.1008.400 7.0009.900 51.600
23T 36 28T 50T 16 69T 36T

36T

Christopher Miller644
WOGA-Plano

8.700 9.100 9.7007.200 8.5008.200 51.400
39T 11T 47 9T 55T 50T 37T

37T

Josue Gonzalez616
Maximum

8.900 8.000 9.6008.200 7.8008.900 51.400
36T 28T 34T 14T 38 64T 38T

38T

Layton Gawthorp613
Capital Gymnastics

7.100 7.000 8.6008.400 10.7009.100 50.900
65T 49 29T 69T 34T 3 39 

39 

Christian Giacomello614
Southlake

9.100 8.300 9.6007.700 9.7006.400 50.800
30T 20T 42 15T 71 16 40 

40 

Preston Eggert608
Ridgewood

6.700 7.600 9.2009.100 9.4008.600 50.600
70T 39T 13T 40T 45T 24T 41 

41 

Clayton Harvey620
North Tx Elite

9.700 7.500 9.0006.500 9.1008.300 50.100
19T 41T 58T 58T 53T 35T 42T

42T

Brett Kuhn631
Eagle's Wings

8.000 8.100 9.2007.900 8.9008.000 50.100
50T 26T 40T 41T 59 39T 43T

43T

Tyler Kunze632
Acrotex CP

8.700 9.600 9.5006.500 6.8008.800 49.900
40T 6T 59T 24T 41T 71T 44 

44 

Marc Lecocq635
Zero Gravity

9.800 7.900 9.4006.300 8.3008.100 49.800
16T 33T 63T 29T 57T 56 45 

45 

Jackson Gianotti615
Palm Valley

9.100 5.000 9.6007.000 9.2009.800 49.700
31T 69T 49T 16T 21T 32T 46 

46 

Garrett Gardner612
Maximum

9.900 6.400 9.2007.000 8.5008.500 49.500
13T 53T 50T 42T 50T 51T 47 

47 

Scott Sorensen661
TAGS World

7.500 7.200 9.2007.500 8.7009.200 49.300
60T 46T 45 43T 31T 43T 48 

48 

Caleb Bukowsky603
Southlake

9.400 8.000 9.4007.000 8.6006.100 48.500
27T 29T 51T 30T 72 47T 49 

49 

BJ Perdue677
Capital Gymnastics

8.000 5.700 9.0008.800 9.1007.800 48.400
51T 63 17 59T 60 36T 50 

50 
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Matthew Drew607
Powerhouse TNT

8.000 6.100 9.6006.700 8.7009.200 48.300
52T 58 56 17T 32T 44T 51 

51 

Robert Whitlock669
Eagle Gym Academy

7.500 5.400 9.3008.700 9.2008.100 48.200
61T 67 20T 32T 58T 33T 52 

52 

Luke Muzquiz674
GymSport Ctr

7.700 7.800 9.3006.400 8.6008.300 48.100
54T 35T 61T 33T 54T 48T 53T

53T

Weston Utley665
North Tx Elite

8.100 8.000 8.7007.300 7.0009.000 48.100
48T 30T 46 65T 36T 70T 54T

54T

Thomas Rabago651
Acrotex CP

7.700 6.400 8.7007.000 8.5009.700 48.000
55T 54T 52T 66T 23T 52T 55T

55T

Brandon Hall619
SAGA

8.200 6.600 8.3007.100 9.6008.200 48.000
46T 51T 48 73 56T 19T 56T

56T

Jake Kravitz630
Nova

7.100 7.500 9.2006.900 8.7008.600 48.000
66T 42T 53 44T 47* 45T 57T

57T

Thopher Luzarraga637
Ridgewood

6.800 8.600 8.6006.800 8.2009.000 48.000
68T 17T 54T 70T 37T 59* 58T

58T

Jack McKenzie641
North Tx Elite

7.600 5.500 8.9008.600 8.8008.600 48.000
57T 65T 23T 62T 46* 42T 59T

59T

Dima Stegall663
TAGS World

7.300 8.800 8.5006.400 8.2008.800 48.000
62T 13 62T 71T 42T 58* 60T

60T

Josh Martinez638
Cypress Academy

7.200 5.200 9.2007.800 8.0007.500 44.900
64 68 41 45T 62T 62T 61 

61 

Jack Jochum622
Ridgewood

7.600 5.000 8.5006.800 8.5008.400 44.800
58T 70T 55T 72T 52 53T 62 

62 

Jonathan Schell657
Juergen's

7.700 5.800 9.0006.600 8.9006.500 44.500
56T 62 57 60T 70 40T 63 

63 

Ryan Phillips649
Eagle's Wings

8.900 6.000 8.7004.800 8.0007.400 43.800
37T 59T 68 67T 64 63T 64 

64 

Christian Hogue675
GymTastic!

8.100 6.300 9.3005.200 8.1006.700 43.700
49T 57T 67 34T 69 61 65T

65T

Cooper Pruett650
Powerhouse TNT

8.000 5.600 8.8006.000 8.4006.900 43.700
53T 64 66 64 67T 55T 66T

66T

Sam Peirce936
Artemov

7.600 6.000 9.3006.300 6.8007.500 43.500
59T 60* 64T 35T 63T 72T 67T

67T

Lennart Barron601
North Tx Elite

6.700 6.000 9.1006.500 8.2007.000 43.500
71T 61* 60T 51T 66 60T 68T

68T

Ryan Kilgore627
Palm Valley

6.800 6.400 9.3004.300 7.3007.700 41.800
69T 55T 71 36T 61 68 69 

69 

Will Einspahr609
ASI Firewheel

7.300 6.600 9.0004.600 7.8005.800 41.100
63T 52T 70 61T 73 65T 70 

70 

Joshua Owen673
GymSport Ctr

8.200 4.000 9.1004.100 7.4006.900 39.700
47T 73 72 52T 68T 67 71 

71 

Joseph Tardiff679
Bannon's

5.700 4.100 8.9004.700 7.7007.100 38.200
72 72 69 63T 65 66 72 

72 

Carson Noack676
GymTastic!

0.000 5.500 9.1000.000 0.0008.500 23.100
73 66T 73 53T 51T 73 73 

73 
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